
【開催日】 2023年3月30日（木）
【時　間】 1部 12:30～14:30　2部 15:00～17:00

【会　場】 ホテルモントレ銀座 2F ル・ソール
〒104-0061 東京都中央区銀座 2-10-2

※各部50名様までの完全予約制です。

㈱未来堂 本社　担当：山本
〒460－0002 愛知県名古屋市中区丸の内1-16-8 C-8ビル
E-mail sales@miraido.jp　携帯 090－7613－5791

※キャンセルは開催日の1週間前までにお願い致します。 お電話、メール、FAXなどで弊社担当者にお申し付け下さい。

お問合せは
こちらまで

※ご参加をご希望の際は、必ずご返信ください。
●お車でのご来場はご遠慮ください ●未成年の方のご来場はお断り致します ●ご来場の際は、名刺また
はショップカードを1枚ご用意ください ●ご来場は酒販店様、小売店様及び飲食店様のみに限らせて頂
きます

2023 春の4社合同試飲商談会のご予約は
こちらのQRコードからお願い致します

※完全予約制の為、事前のご予約をお願い致します。
　ご不明な点がございましたら、上記メールもしくは
　携帯までお気軽にお問合せ下さい。

皇
居

丸の内
京橋 宝町

日比谷
公園

至
東
京
駅

京橋
JCT

銀座
三越

馬場先門

首
都
高
速
都
心
環
状
線

首
都
高
速
都
心
環
状
線

数寄屋橋
東銀座

有
楽
町

銀座1

ホテルモントレ銀座

東京高速道路東京高速道路

2023春の未来堂試飲商談会のご案内
立春の候、貴店ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、弊社主催の元、協業企業
様のご助力を賜り、4社による試飲商談会を開催させて頂きます。
ご多忙化とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、よろしくお願い致します。

【参加企業】
ファームストン株式会社

（オーストラリア）
「幅広いご提案。多様性を楽しむオーストラリアワイン」
・多種多様なワインをテイスティング

「飲む人も造る人も幸せに…人と自然にやさしい南アフリカワイン」
・新商品　・飲み頃ワイン　・自然派ワイン
・南アフリカ代表品種シュナンブラン比較テイスティングなど

株式会社マスダ
（南アフリカ）

「トリュフをもっと身近に。魅力ある食卓を演出」
・トリュフ加工品ご案内　・トリュフレシピご提案

ダイヤモンドシックス株式会社
（フレッシュトリュフ・トリュフ加工品）

「春夏のマリアージュを生み出す、伝統国のエレガンスワイン」
・未来堂がお奨めする「食に合う」ワイン
・産地、品種比較テイスティング

株式会社 未来堂
（フランス、イタリア、スペイン＋推奨ワイン）


